Regione Siciliana

Azienda Sanitaria Provinciale di

AGRIGENTO

DELIBERAZIONE DIRETTORE GENERALE N. 9’ f? L( DEL 0 6 ﬁﬁ@’

OGGETTO: Fornitura “biennale in conto deposito di materiale specialistico per elettrofisiologia, in 84 lotti, con
eventuale periodo di rinnovo di dodici mesi pil eventuale fabbisogno plus pari al valore di una annualita e di eventuale
proroga di sei mesi, per i quantitativi di pertinenza di questa ASP. Autorizzazione utilizzo del fabblsogno plus pari al

valore di una annualita e dell’opzione di proroga tecnica semestrale, ai sensi dell’art. 106 comma 11 e comma 12

del D. Lgs. 50/2016 e previste all’art. 1 nel Capitolato Speciale d’appalto.

STRUTTURA PROPONENTE: U.O.C. Servizio Provvedftorato

PROPOSTA N. 1094 DEL 05.05.2026

f';‘ 7
Il Fun? ona Mttore It RUP/L? nte Amministrativo 1 Dlrettore F. I'j/U O.C. Provveditorato
Sig.ra ns?“ Bellavia Dot so De Leo Dr ssa Rosaha Cala

6/

VISTO CONTABILE

Si attesta la copertura finanziaria:
) come da prospetto allggato ( ALL. N. ) che & parte integrante della presente delibera.

O 1a54yfeoc6 dmeamti :
izzazi del 9{/ cP /Om e{‘&)’m

( ) Autorizzazione n. /

11 RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL DIRETTORE UOC SEF e P.
s)1l). | il Responsabile
. UQOS Contabillta e Bilancio

g j—

RICEVUTA DALL'UFFICIO ATTI DELBERATIVINDATA ()5 0D 20206

L’anno duemilaeventisei il giomo gEL del mese di n /9 é@[ o nella sede

dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Giuseppe Capodieci, nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n.310/Serv.1°/S.G. del
21/06/2024, acquisito il parere del Direttore Amministrativo, dott.ssa Ersilia Riggi, nominata con delibera n. 60 del
14/01/2025 e del Direttore Sanitario, dott. Raffaele Elia, nominato con delibera n. 415 del 02/09/2024, con
Passistenza del Segretario verbalizzante H/} LA 6 DA YA ONESURATE t adotta la presente delibera sulla base della

proposta di seguito riportata.




PROPOSTA

I Direttore {.f. della U.O.C. Servizio Provveditorato, Dr.ssa Rosalia Cala

VISTO I’ Atto Aziendale di questa ASP, adottato con la Delibera n. 265 del 23/12/2019 ed approvato con D.A. n. 478

del 04/06/2020, di cui si & preso atto con delibera n. 880 del 10/06/2020;

PREMESSO che con deliberazione del Commissario Straordinario n. 681 del 14.04.2023 si & proceduto:

> di prendere atto degli esiti definitivi di aggiudicazione relativi alla procedura ad evidenza pubblica, gara

consorziata espletata dall’azienda capofila ARNAS Civico di Palermo, per la fornitura “biennale in conto
deposito di materiale specialistico per elettrofisiologia, in 84 lotti, con eventuale periodo di rinnovo di dodici
mesi piu eventuale fabbisogno plus pari al valore di una annualita e di eventuale proroga di sei mesi”, per i

quantitativi di pertinenza di questa ASP.

a nominare RUP della procedura il Dott. Alfonso De Leo — Assistente Amministrativo in forza presso la

U.O.C. Servizio Provveditorato.

CONSIDERATO che ’importo complessivo dell’appalto — valore massimo stimato ai sensi dell’art. 35 comma 4 del

D. Lgs. n. 50/2016, & pari ad € 3.860.147,50 oltre 1.V.A., cosi suddiviso € 2.841.797,42 oltre I.V.A. per la durata

contrattuale biennale dell’appalto, nonché, € 1.420.898,71 oltre 1.V.A. per il periodo annuale di rinnovo contrattuale ed

€ 710.449,36 oltre I.V.A. per ’opzione di cui all’art. 106 comma 11 del D. Lgs. n. 50/2016 proroga tecnica semestrale.

ATTESO che con delibere del Direttore Generale n. 239 del 30.07.2024, n. 343 del 20.02.2025, n. 1341 del 01.07.2025
en. 2633 del 23.12.2025 ¢ stato preso atto:

»

della deliberazione n. 832 del 21.06.2024 con cui PARNAS Civico di Palermo (capofila), ha notificato il
subentrg dei contratti di cui ai lotti nn. 31, 34, 35 e 41, della societd Johnson & Johnson (seconda classificata
della gara in parola) in luogo della societd SO.GI Medical S.r.l, atteso che quest’ultima ha comunicato -
all’azienda capofila -, I'impossibilita di offrire i prodotti aggiudicati di cui ai sopra citati lotti — giusta delibera
di aggiudicazione n. 51/2023 -.

che la societa Johnson & Johnson ha confermato, la propria disponibilita a fornire ed effettuare gli stessi prezzi
cosi come aggiudicati alla societa SO.GI. Medical S.r.l. e piti precisamente, per il Lotto n. 31 al prezzo unitario
di € 790,00 oltre .V.A,, per il Lotto n. 34 al prezzo unitario di € 2.499,76 oltre 1.V.A., per il Lotto n. 35 al
prezzo unitario di € 2.747,62 e per il Lotto n. 41 al prezzo unitario di € 999,32.

che ’ARNAS Civico di Palermo (capofila) con determina n. 9 del 23.01.2025, ha preso atte della cessione di
ramo d’azienda da SO.GL Medical S.r.l. a SO.GI. Medical HC s.r.l. — giusta repertorio n. 8072 raccolta n.
5125 -, nel subentro dei contratti di cui ai lotti nn. 2, 33, 37, 39, 42, 43 e 82 della procedura ad evidenza
pubblica in parola.

della delibera n. 735/25 del 09.05.2025, con cui I’azienda capofila ha proceduto al rinnovo annuale della gara
di cui all’oggetto, nonché, all’esclusione deli’O.E. SO.GI. Medical HC s.r.l (gia SO.GI. Medical Sr.l) in
relazione ai lotti nn. 2, 37, 38, 39, 41, 42, 43 e 82, ed ancora ha dichiarato non aggiudicati i lotti nn. 2, 38 e 82
non avendo altro offerente.

del subentro per i Jotti nn. 33, 37, 39, 42 e 43 della Johnson & Johnson agli stessi prezzi, patti e condizioni

dell’Operatore economico escluso.

CONSIDERATO, altresi, che

>

la scadenza del rinnovo biennale scadra in data 6 maggio 2026,



> la U.O.C. Servizio Provveditorato con nota prot. n. 49407 del 18.03.2026, ha trasmesso all’ ASP di Ragusa la

volonta di aderire alla gara di bacino di prossima indizione per la fornitura di che trattasi.

> atutt’oggi I’ASP di Ragusa non ha inviato il capitolato tecnico e la richiesta di fabbisogni da esprimere per la

parte di competenza di questa ASP.

RITENUTO, per quanto sopra, di poter procedere all’utilizzo del fabbisogno plus pari al valore di una annualita e

dell’opzione di proroga tecnica semestrale, ai sensi dell’art. 106 comma 11 e comma 12 del D. Lgs. 50/2016 e previste

all’art. 1 nel Capitolato Speciale d’appalto, per un periodo presunto pari a mesi sei e sino alla conclusione delle

procedure necessarie per I’individuazione del nuovo contraente, per come meglio indicato di seguito:

AGGIUDICATARI LOTTO IMPORTO IMPORTO PRESUNTO IMPORTO TOTALE
FABBISOGNO PLUS SEMESTRALE ESCLUSO
1.V.A.
CAM HOSPITAL 1 €13.750,00 €6.875,00 €20.625,00
GI.PI. MEDICAL 3 €4.900,00 €2.450,00 €7.350,00
6 €8.700,00 € 4.350,00 € 13.050,00
7 € 6.600,00 €3.300,00 € 9.900,00
61 € 11.450,00 €5.725,00 €17.175,00
62 €4.750,00 €2.375,00 €7.125,00
CARDIAC GROUP 8 € 16.600,00 €8.300,00 € 24.900,00
12 €5.902,50 €2.951,25 € 8.853,75
50 € 1.494,00 € 747,00 €2.241,00
65 €9.130,00 €4.565,00 € 13.695,00
66 €4.620,00 €2.310,00 € 6.930,00
67 € 5.080,00 €2.540,00 € 7.620,00
68 €4.410,00 €2.205,00 €6.615,00
BOSTON SCIENTIFIC 9 € 10.800,00 € 5.400,00 €16.200,00
11 €19.250,00 € 9.625,00 €28.875,00
13 €2.100,00 €1.050,00 €3.150,00
15 €9.480,00 €4.740,00 € 14.220,00
16 €4.740,00 €2.370,00 €7.110,00
26 €4.900,00 €2.450,00 € 7.350,00
30 €21.250,00 € 10.625,00 €31.875,00
46 € 7.050,00 €3.525,00 €10.575,00
47 € 14.750,00 €7.375,00 €22.125,00
JOHNSON & JOHNSON 10 € 180,00 € 90,00 €270,00
31 € 15.800,00 €7.900,00 € 23.700,00
33 €10.994,79 €5.497,40 €16.492,19
34 €262.474,80 €131.237,40 €393.712,20
35 € 287.500,10 € 143.750,05 €431.250,15
37 €20.700,00 €10.350,00 €31.050,00
39 € 24.570,00 €12.285,00 €36.855,00
40 €4.139,94 €2.069,97 €6.209,91
41 €21.895,14 €10.947,57 €32.842,71
42 €2.590,00 €1.295,00 € 3.885,00
43 €2.970,00 €1.485,00 € 4.455,00
ABBOTT MEDICAL ITALIA 14 21.990,00 €10.995,00 €32.985,00
20 € 13.090,00 €6.545,00 €19.635,00
21 €9.000,00 €4.500,00 € 13.500,00
22 €28.350,95 €14.175,48 €42.526,43
27 €12.025,00 €6.012,50 €18.037,50
28 €8.125,00 €4.062,50 €12.187,50
29 € 12.625,00 €6.312,50 € 18.937,50
44 €132.930,00 € 66.465,00 €199.395,00
63 € 1.428,00 €714,00 €2.142,00
70 €11.184,00 €5.592,00 €16.776,00
71 €14.175,00 €7.087,50 €21.262,50
72 € 19.200,00 €9.600,00 € 28.800,00
73 €6.765,00 €3.382,50 €10.147,50
BIOTRONIK ITALIA 17 € 11.850,00 €5.925,00 €17.775,00
18 € 14.250,00 €7.125,00 €21.375,00
19 € 3.000,00 € 1.500,00 € 4.500,00




49 €49,00 €24,50 €73,50
52 €7.450,00 €3.725,00 €11.175,00
MEDTRONIC ITALIA 23 €45.730,00 € 22.865,00 € 68.595,00
25 €14.180,00 € 7.090,00 €21.270,00
48 €10.970,00 € 5.485,00 € 16.455,00
51 €24.895,00 € 12.447,50 €37.342,50
64 € 6.000,00 € 3.000,00 €9.000,00
74 € 4.800,00 € 2.400,00 € 7.200,00
PHILIPS MEDICAL 45 € 32.900,00 €16.450,00 € 49.350,00
SYSTEMS NEDERLAND
B.V. EPD SOLUTIONS
PHILIPS 53 € 5.940,00 €2.970,00 €8.910,00
54 € 1.200,00 € 600,00 € 1.800,00
36 € 6.600,00 € 3.300,00 €9.900,00
57 € 5.850,00 €2.925,00 €8.775,00
GIOVANNI SCIBILIA & 58 € 13.274,00 €6.637,00 €19.911,00

FIGLIO S.p.A.

SEDA SP.A. 75 €6.720,00 €3.360,00 € 10.080,00
FERMED SR.L. 76 €4.740,00 €2.370,00 €7.110,00
MEDIVAL SRL 77 €54.905,00 €27.452,50 €82.357,50

L-MEDICAL SR.L. 33 €5.136,00 €2.568,00 €7.704,00
IMPORTO COMPLESSIVO € 1.416.848,22 €708.424,11 €2.125.272,33

DATO ATTO che I'onere derivante dal presente atto, ammontante ad € 2.125.272,33=IVA e competenze interne

escluse, da seguente quadro economico aggiornato:

Fornitura PLUS ANNUALE € 1.416.848,22
Fornitura OPZIONE PROROGA SEMESTRALE € 708.424,11
Incentivi Funzioni tecniche art. 113 D.Lgs. 50/2016 calcolato sull’importo PLUS ANNUALE € 5.667,39
Fondo innovazioni tecnologiche € 1.416,85
IRAP 8,5% calcolato sull’importo funzioni tecniche € 481,73
1VA aliquota 22% € 467.559,91
TOTALE € 2.600.398,21

DATO ATTO, altresi, che I’importo nascente dal presente atto deve essere imputato sui Conti economici:
> C501010101, C501010503, C501010504, C501010512 e C501010601 per I’importo della fornitura pari ad €
2.592.832,24, secondo gli ordini NSO inviati di volta in volta dalle UU.OO. di farmacia di questa ASP.
> € 5.667,39 conto C516040605 (incentivi funzioni tecniche) bilancio 2026, nonché, € 1.416,85 sul conto
C516040607 (Fondo innovazioni tecnologiche) bilancio 2026.
> €481,73 conto economico C901010101 bilancio 2026.

PROPONE
Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

1. PRENDERE ATTO che I’azienda capofila ’ARNAS Civico di Palermo ha previsto - all’art. 1 nel Capitolato
Speciale d’appalto - Putilizzo del fabbisogno plus pari al valore di una annualita e dell’opzione di proroga
tecnica semestrale, ai sensi dell’art. 106 comma 11 e comma 12 del D. Lgs. 50/2016.

2. AUTORIZZARE, utilizzo del fabbisogno plus pari al valore di una annualitad e dell’opzione di proroga
tecnica semestrale, ai sensi dell’art. 106 comma 11 e comma 12 del D. Lgs. 50/2016 e previste all’art. I nel
Capitolato Speciale d’appalto, per un periodo presunto pari a mesi sei e sino alla conclusione della procedura
centralizzata a cura dell’ ASP di Ragusa necessaria per I'individuazione del nuovo contraente, per come meglio

indicato di seguito:

AGGIUDICATARI LOTTO IMPORTO IMPORTO PRESUNTO IMPORTO TOTALE
FABBISOGNO PLUS SEMESTRALE ESCLUSO
LV.A.
CAM HOSPITAL € 13.750,00 €6.875,00 €20.625,00
GLPI. MEDICAL 3 €4.900,00 €2.450,00 € 7.350,00




6 € 8.700,00 €4.350,00 € 13.050,00
7 € 6.600,00 € 3.300,00 €9.900,00
61 € 11.450,00 €5.725,00 €17.175,00
62 €4.750,00 €2.375,00 €7.125,00
CARDIAC GROUP 8 € 16.600,00 € 8.300,00 € 24.900,00
12 €5.902,50 €2951.25 €8.853,75
50 € 1.494,00 € 747,00 €2241,00
65 €9.130,00 €4.565,00 € 13.695,00
66 €4.620,00 €2.310,00 €6.930,00
67 € 5.080,00 €2.540,00 €7.620,00
68 €4.410,00 €2.205,00 €6.615,00
BOSTON SCIENTIFIC 9 € 10.800,00 € 5.400,00 € 16.200,00
11 € 19.250,00 €9.625,00 €28.875,00
13 €2.100,00 € 1.050,00 €3.150,00
15 €9.480,00 € 4.740,00 € 14.220,00
16 € 4.740,00 €2.370,00 €7.110,00
26 €4.900,00 €2.450,00 €7.350,00
30 €21.250,00 € 10.625,00 €31.875,00
46 €7.050,00 €3.525,00 €10.575,00
47 € 14.750,00 €7.375,00 €22.125,00
JOHNSON & JOHNSON 10 € 180,00 €90,00 € 270,00
31 € 15.800,00 € 7.900,00 € 23.700,00
33 €10.994,79 €5.497,40 €16.492,19
34 €262.474,80 €131.237,40 €393.712,20
35 €287.500,10 € 143.750,05 €431.250,15
37 €20.700,00 € 10.350,00 €31.050,00
39 €24.570,00 € 12.285,00 €36.855,00
40 €4.139,94 €2.069,97 €6.209.91
41 €721.895,14 € 10.947,57 €32.842,71
42 €2.590,00 € 1.295,00 €3.885,00
43 €2.970,00 € 1.485,00 €4.455,00
ABBOTT MEDICAL ITALIA 14 21.990,00 € 10.995,00 € 32.985,00
20 € 13.090,00 €6.545,00 € 19.635,00
21 €9.000,00 €4.500,00 € 13.500,00
22 €28.350,95 €14.17548 €42.526,43
27 € 12.025,00 €6.012,50 €18.037,50
28 €8.125,00 €4.062,50 €12.187,50
29 € 12.625,00 €6.312,50 €18.937,50
43 € 132.930,00 € 66.465,00 € 199.395,00
63 € 1.428,00 € 714,00 €2.142,00
70 € 11.184,00 €5.592,00 € 16.776,00
71 €14.175,00 €7.087,50 €21.262,50
72 € 19.200,00 € 9.600,00 € 28.800,00
73 €6.765,00 €3382,50 €10.147,50
BIOTRONIK ITALIA 17 € 11.850,00 €5.925,00 €17.775,00
18 € 14.250,00 €7.125,00 €21.375,00
19 € 3.000,00 €1.500,00 €4.500,00
49 €49,00 €24,50 €73,50
52 €7.450,00 €3.725,00 €11.175,00
MEDTRONIC ITALIA 23 €45.730,00 €22.865,00 € 68.595,00
25 €14.180,00 €7.090,00 €21.270,00
48 € 10.970,00 €5.485,00 € 16.455,00
51 €24.895,00 € 12.447,50 €37.342,50
64 € 6.000,00 €3.000,00 €9.000,00
74 € 4.800,00 €2.400,00 € 7.200,00
PHILIPS MEDICAL 45 € 32.900,00 € 16.450,00 €49.350,00
SYSTEMS NEDERLAND
B.V. EPD SOLUTIONS
PHILIPS 53 €5.940,00 €2.970,00 €8.910,00
54 € 1.200,00 € 600,00 € 1.800,00
56 € 6.600,00 €3.300,00 €9.900,00
57 € 5.850,00 €2.925,00 €8.775,00
GIOVANNI SCIBILIA & 58 € 13.274,00 €6.637,00 €19.911,00
FIGLIO S.p.A.
SEDA SPA. 75 € 6.720,00 €3.360,00 € 10.080,00
FERMED SR.L. 76 € 4.740,00 €2.370,00 €7.110,00
MEDIVAL SRL 77 € 54.905,00 €27.452,50 €82357,50




L-MEDICAL SR.L. ] 83 €5.136,00 €2.568,00 €7.704,00

IMPORTO COMPLESSIVO €1.416.848,22 €708.424,11 €2.125.272,33

3.

RISERVARSI di procedere alla risoluzione dei contratti in caso di intervenuta aggiudicazione della nuova gara
o di qualunque altra iniziativa di altri soggetti aggregatori.

DARE ATTO, altresi, che I’esercizio di tale facolta & autorizzato in ragione della necessita di garantire i LEA
delle strutture sanitarie di questa ASP.

DISPORRE la pubblicazione del presente atto sul sito web aziendale www.aspag.it amministrazione
trasparente sezione bandi di gara e contratti.

CONFERMARE Direttore dell’Esecuzione del Contratto (DEC) il Dott. Calogero Casalicchio — Responsabile

U.0.S. di Elettrofisiologia -.
DARE ATTO che I'onere derivante dal presente atto, ammontante ad € 2.125.272,33=IVA e competenze

interne escluse, da seguente quadro economico aggiornato:

Fornitura PLUS ANNUALE 1.416.848,22

Fornitura OPZIONE PROROGA SEMESTRALE 708.424,11

Fondo innovazioni tecnologiche 1.416,85

IRAP 8,5% calcolato sull’importo funzioni tecniche 481,73

€
€
Incentivi Funzioni tecniche art. 113 D.Lgs. 50/2016 calcolato sull’importo PLUS ANNUALE € 5.667,39
€
€
€

IVA aliquota 22% 467.559,91

TOTALE € 2.600.398,21

10.

11.

DARE ATTO, altresi, che I’importo nascente dal presente atto deve essere imputato sui Conti economici:
C501010101, C501010503, C501010504, C501010512 e C501010601 per P’importo della fornitura pari ad €
2.592.832,24, secondo gli ordini NSO inviati di volta in volta dalle UU.OO. di farmacia di questa ASP.

€ 5.667,39 conto C516040605 (incentivi funzioni tecniche) bilancio 2026, nonché, € 1.416,85 sul conto
C516040607 (Fondo innovazioni tecnologiche) bilancio 2026.

€ 481,73 conto economico C901010101 bilancio 2026.

DARE MANDATO, alla U.O.C. Servizio Provveditorato e al DEC di curare I’esecuzione del presente atto.
DARE ATTO, altresi, che i documenti citati nel presente provvedimento e non allegati allo stesso, sono
custoditi agli atti del Servizio proponente, visionabili e fruibili di chi vi abbia interesse.

Di munire la deliberazione della clausola di immediata esecuzione, per le motivazioni di seguito specificate:
per consentire Pesercizio della proroga tecnica entro il 6 maggio 2026, data di scadenza dei contratti in

parola.

Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, & legittima e

pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata.

Il Direttore F.Pﬁl’rovveditorato

(Dottésa Réphlia Cala)
;g




SULLA SUPERIORE PROPOSTA VENGONO ESPRESSI

-
Parere Qb’uu”&éf/

Data ()C{ /’&8'//2@ s

Il Direttore Amministrativo

Dott. ;ﬁ%@i ;

aQ

IL DIRETTORE GENERALE
Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dalla Dott.ssa Rosalia Cala, Direttore ff della U.O.C.

Provveditorato, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha attestato la legittimita e
la piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;

Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

Tenuto conto del parere espresso dal Direttore Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

DELIBERA
di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra formulata e

sottoscritta dalla Dott.ssa Rosalia Cala, Direttore f.f. della U.O.C. Provveditorato.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giusgppe Capodieci

Il Segretario verbalizzante

IL COLLABORATORE AMM.VO 1TPC
"Uft Segreterin Dir £l :rzr'cigez\e Collegio Sindacale”

Matin i Urpucerite









PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell’incaricato, & stata pubblicata in forma digitale
all’albo pretorio on line dell’ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della L.R.
n.30 del 03/11/93 e dell’art. 32 della Legge n. 69 del 18/06/09 e s.m.i., dal ol

L'Incaricato 11 Funzionario Delegato
Il Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrast

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.

SI ATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
* Ha pronunciato I’approvaziene con provvedimento n. del
* Ha pronunciato Pannullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09

dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
= Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R.
n. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’ Albo,
dal
Xv Immediatamente esecutiva dal
/ Agrigento,li [} 3 H%G mg

1l Referente Ufficio
Il Collaboratore

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

= Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
* Modifica con provvedimento n. del
Agrigento, li

Il Referente Ufficio Atti deliberativi
11 Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi




		2026-05-08T12:33:55+0200
	ALAIMO DOMENICO




